
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 4 5  

на Столичния общински съвет 

 от 12.06.2014 година 

 
За участие на Столична община в процедурата по присъждане на 

Етикет за иновации и добро управление на местно ниво на Съвета на 
Европа. 

На основание чл.21, ал.1, т.12, т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл.68, ал.1 от Правилника за 
организацията и дейността на Столичния общински съвет, във връзка с 
покана на Министерството на регионалното развитие до българските 
общини за участие в процедурата по присъждане на Етикет за иновации и 
добро управление на местно ниво на Съвета на Европа 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Столична община приема 12-те принципа за добро демократично 
управление на Съвета на Европа и се ангажира да продължи да ги прилага 
в дейността си.  

2. Дава съгласието си за участие на Столична община в процедурата 
по присъждане на Етикет за иновации и добро управление на местно ниво 
на Съвета на Европа през 2014 г./2015 г. 

3. Възлага на кмета на Столична община да подготви и подаде 
необходимата документация за кандидатстване на общината по 
процедурата за присъждане на Етикета за иновации и добро управление на 
местно ниво през 2014 г./2015 г. 

 
 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.06.2014 г., Протокол  № 63,  точка 17 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



ред, по доклад № СО-9300-196/05.06.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  
   


	РЕШЕНИЕ №345
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

